
 

   ───────────────────────────────────────────────────────────────── 
 

Tel. : 770 127 934, 935 
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100 

IČO : 00280143 
E-mail : doubravice@svazeksvitava.cz                www.doubravice.svazeksvitava.cz 

      
        

 
Vaše značka:            Ze dne:         Naše značka:         Vyřizuje/telefon:                        Místo, datum:                 
                               12.08.2020      SDOU395/2020     M. Štěrba / 736 414 908          Doubravice n.Sv., 12.08.2019 
           
          Počet listů: 1 
          Počet příloh: 0 
 

 
 
 
 
 

 
 
V Doubravici nad Svitavou dne 12. července 2020 

 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážen               , 

Úřad městyse Doubravice nad Svitavou (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 
106/1999Sb.) obdržel dne 12.08.2020 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost obsahuje následující text, 
cituji:  

1) Jednali statutární zástupci obce s Českým telekomunikačním úřadem ve věci instalací vysílačů pro sítě 
5G v obci Doubravice n. Sv.? 

2) Dali statutární zástupci souhlas zřizovatelům/provozovatelům těchto sítí s instalací vysílačů pro sítě 5G 
v obci Doubravice n. Sv.? 

3) Existuje mapa s místy umístění vysílačů pro sítě 5G v obci Doubravice n. Sv.? 

4) V rámci výstavby veřejného osvětlení je plánováno využití tohoto VO pro instalaci vysílačů pro sítě 
5G v obci Doubravice n.Sv.? 

5) V rámci výstavby veřejného rozhlasu je plánováno využití těchto bodů rozhlasu pro instalaci vysílačů 
pro sítě 5G v obci Doubravice n.Sv.? 

6) Informovala Římsko-katolická farnost vedení obce s využitím věže kostela pro instalaci vysílačů pro 
sítě 5G v obci Doubravice n. Sv.? 

7) Jakým způsobem informovalo vedení obce občany obce o instalaci těchto sítí v obci? 

 
 
 



 

   ───────────────────────────────────────────────────────────────── 
 

Tel. : 770 127 934, 935 
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100 

IČO : 00280143 
E-mail : doubravice@svazeksvitava.cz                www.doubravice.svazeksvitava.cz 

 
 
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující ve struktuře Vámi požadované:  

Ad 1) Statutární zástupci Městyse Doubravice nad Svitavou s Českým telekomunikačním úřadem ve věci 
instalací vysílačů pro sítě 5G v obci Doubravice n. Sv. nejednali. 

Ad 2) Statutární zástupci Městyse Doubravice nad Svitavou neudělili souhlas s instalací vysílačů pro sítě 
5G v obci Doubravice nad Svitavou ani zřizovatelům ani provozovatelům. 

Ad 3) Není nám známo, zda existuje mapa s místy umístění vysílačů pro sítě 5G v obci Doubravice nad 
Svitavou.  

Ad 4) V rámci výstavby veřejného osvětlení v obci Doubravice nad Svitavou není plánováno jeho využití 
pro instalaci vysílačů pro sítě 5G. 

Ad 5) V rámci výstavby veřejného rozhlasu v obci Doubravice nad Svitavou není plánováno jeho využití 
pro instalaci vysílačů pro sítě 5G. 

Ad 6) Římsko-katolická farnost neinformovala vedení obce o jakémkoli využití věže kostela pro instalaci 
vysílačů pro sítě 5G v obci Doubravice nad Svitavou. 

Ad 7) Vedení obce neuvažuje o instalaci vysílačů sítí 5G v obci Doubravice nad Svitavou a občany o tedy 
v této věci neinformovalo. 

 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
 
 

Mgr. Jana Otavová 
       starostka  

Městyse Doubravice nad Svitavou 
 
 


